
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI 

ATA DA SESSÃO 

Pregão Eletrônico nº 00022/202 l 
Obje~o: Registro de preço para serviços de hospedagem, fornecimento de refeições e quentinhas para a 
prefeitura de Marcos Parente PI. 

Aos 23 dias do mês de julho do ano de 2021, às I0:30hs, o(a) Prefeitura Municipal de Marcos Parente, 
CNPJ - 06.554.133/000 l-96, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). 
Taynara Pereira Costa, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Raimundo Nonato da 
Conceição Ferreira e Willy Vieira de Meneses, com o objetivo de adquirir Registro de preço para serviços 
de hospedagem, fornecimento de refeições e quentinhas para a prefeitura de Marcos Parente PI. ,conforme 
especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384, CPF/CNPJ: 41.465.883/0001-92, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote l - Serviços de hospedagem 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 
CPF/CNPJ:41.465.883/0001-92 
Data Registro Oferta:41.465.883/0001-92 
Hora Registro Oferta:09:58:54 
Valor da Oferta:90,00 
Marca do Produto: 

Desclassificação(ôes): . 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
:!_~Et::E SOUSA SANTOS 05555587384 

CPF/CNPJ 
41.465.883/0001 -92 

Recursos . . te registrou intenção de interpor recurso. Nenhum part1c1pan 

Lote 2 - Quentinha Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Participação Licitante: 
Situação Adjudicado 

Data Hon Valor do Lance 
23/07/2021 10:43:53 85 00 

· · nte(s)· 
Classificação do(s) partivc•1P~ARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 

Empresa:LE 
CPF /CNP J :41.465.883/0001-92 
Data Registro Oferta:41.~6~.883/0001-92 
Hora Registro Oferta:09.59.05 
Valor da Oferta:20,33 
Marca do Produto: 

ires Ferreira, 261 -Centro-CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 . 
Praça Dymo ~001 _96 , cplmarcosparente2021@gmail.com - MARCOS PARENTE - P1aui 

CNPJ: 06.554.133/ 



ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE - PI 

l>esdaDÜtcaçlo(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nomr da Em raa 
LEVl MARCEL DE SOUSA SANTOS 0SSSSS81384 

CPF/CNPJ Dahl Hon Valor do Lance 
41.465.883/0001-92 23/07/2021 10:43:58 20,00 

Recunos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 3 - Refeições 
Participaçlo Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situaçlo Adjudicado 

Classificaçlo do(s) participante(s): 
Empresa:LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 
CPF/CNPJ:41.465.883/0001-92 
Data Registro Oferta:41.465.883/0001-92 
Hora Registro Oferta:09:59:26 
Valor da Oferta:40,00 
Marca do Produto: 

Desclassificaçlo(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
NomrdaEm 
LEVI MARCEL DE SOUSA SANTOS 05555587384 

CPF/CNPJ Dahl Hon Valor do Lance 
41.465.883/0001-92 23/07/2021 10:44:04 38,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Nada mais havendo a declarar, f~i encerrada a sessão públic~ do preg~o eletrônico às 11 : 36hs, do dia 23 
de julho de 2021, sendo a respecnva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Eqmpe de Apoio. 

Participaram do j 

Preg 

...... d Apoio Raimundo Nonato da Conceição Ferreira 
Equtpe e 

1 rrRíxa . _.&t J'.Ylwrl)-0 
• d poio Willy Vieira de Meneses 

Equipe e 

praça Dymo Pires Ferreira, 261 - Centro - CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277 
CNPJ: 06_55-4.133JO()Cl1-96 / cplmarcosparente202l@gmail.com - MARCOS PARENTE_ Piauí 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

